Requerimento Nº    033/2014

REQUEREMOS  à Mesa, após as formalidades regimentais  ouvido o Plenário, com

fundamento no Art. 7º  IX, da Lei Orgânica Municipal,  informações sobre quais

medidas preventivas  ou saneadoras estão sendo tomadas para solucionar a falta de

agua do município. Sabemos que o Sr. Prefeito herdou esse problema e que não havia

tempo suficiente para sua administração promover a solução dessa grave crise em que

se encontra o município, porém esperamos novas ações para que no futuro não

tenhamos que passar por novos racionamentos, o que tem causado tanto transtorno a

todos cidadãos que residem no município.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 20 de outubro de 2.014

Domingos Antonio de Mattos    Paulo César Missiatto    Sebastião C. Barioni
           Presidente                                   1ºSecretário                2º Secretário

Prot. Nº 362/14

Em 20/10/14

_________________________

Unanimidade       ( x )

Aprovado            ( x )

Rejeitado             (  )

Sessão de 20/10/14

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente